Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º  Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a conceder o uso do imóvel de sua
propriedade, situado na Localidade de Reta Grande, neste Município, constituído de uma área de terras com
1.200,00m² (um mil e duzentos metros quadrados), contendo um prédio de alvenaria com 112,23m² (cento e doze
vírgula vinte e três metros quadrados), dentro da área maior objeto da Matrícula nº 34.587, Livro 2-RG, do Registro
de Imóveis de Montenegro, conforme mapa de localização em anexo, mediante processo de licitação, à pessoa
jurídica legalmente constituída.